
5

4

1

2

6

7

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年3月26日（木）28回園田3日

10R 春風特別Ｂ１（中央騎手騎乗） サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：1,000,000 円　／　2 着：280,000 円　／　3 着：140,000 円　／　4 着：100,000 円　／　5 着：80,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 アポストル
父:ヘニーヒューズ  母:ホワイトミーティア

牡  5 大山真吾
56.0

1:30.1
(－)

1-1-1-1 39.8 － 6 505
(+1)

松平幸秀（園田）
徳丸初盛
ノーザンファーム

2 4 ステラライト
父:フリオーソ  母:プラチナアリュール

牡  5 田中学
56.0

1:30.2
(クビ)

3-3-3-3 39.3 － 4 498
(-4)

諏訪貴正（園田）
犬塚悠治郎
藤本牧場

3 1 デザートカレー
父:クロフネ  母:デザートレジーナ

牝  5 亀田温心
▲51.0

1:30.2
(クビ)

5-5-6-5 39.1 － 3 450
(-3)

坂本和也（西脇）
（株）Ａｍｂｉｔｉｏｎ
イワミ牧場

4 2 ハニーロコガール
父:ロージズインメイ  母:サマーロコガール

牝  6 松木大地
54.0

1:30.5
(1 1/2)

7-7-7-7 38.9 － 7 458
(-2)

雑賀伸一郎（園田）
田尾有
岡田スタツド

5 6 キータイプ
父:フォーティナイナーズサン  母:キーステージ

牡  8 吉村智洋
56.0

1:30.5
(アタマ)

6-6-5-4 39.3 － 2 459
(-1)

松平幸秀（園田）
北前孔一郎
高瀬　敦

6 7 ヨキニハカラエ
父:モンテロッソ  母:グランプリチェリー

牡  5 石堂響
☆55.0

1:31.1
(3 1/2)

2-2-2-2 40.7 － 1 503
(-2)

長倉功（西脇）
仲田軍兵
谷川牧場

7 3 クレバーバード
父:シンボリクリスエス  母:クラックシード

セン 5 杉浦健太
56.0

1:31.3
(1 1/2)

4-4-4-6 40.3 － 5 479
(-8)

保利幸作（園田）
津田康平
（有）社台コーポレーション白老ファ

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,7,4,3,1,6,2

5,7,4,3,1,6,2

5,7,4,3,6,1,2

5,7,4,6,1,3,2

払戻金
単 勝 5 3,340円

複 勝 5 470円

4 560円

ワイド 4-5 1,560円

1-5 1,250円

1-4 720円

馬 連 4-5 9,880円

馬 単 5-4 24,960円

3連複 1-4-5 14,790円

3連単 5-4-1 146,100円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


