10R 春風特別B1(中央騎手騎乗) サラ系4歳上					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 良				
【本	【本賞金】1 着:1,000,000 円 / 2 着:280,000 円 / 3 着:140,000 円 / 4 着:100,000 円 / 5 着:80,000 円										
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 5	5	アポストル 父:ヘニーヒューズ 母:ホワイトミーティア	牡 5	大山真吾 56.0	1:30.1 (-)	1-1-1-1	39.8	-	6	505 (+1)	松平幸秀(園田) 徳丸初盛 ノーザンファーム
2 4	4	ステラライト 父:フリオーソ 母:プラチナアリュール	牡 5	田中学 56.0	1:30.2 (クビ)	3-3-3-3	39.3	-	4	498 (-4)	諏訪貴正(園田) 犬塚悠治郎 藤本牧場
3 1	1	デザートカレー 父:クロフネ 母:デザートレジーナ	牝 5	亀田温心 ▲51.0	1:30.2 (クビ)	5-5-6-5	39.1	-	3	450 (-3)	坂本和也(西脇) (株)Ambition イワミ牧場
4 2	2	ハニーロコガール 父:ロージズインメイ 母:サマーロコガール	牝 6	松木大地 54.0	1:30.5 (1 1/2)	7-7-7	38.9	-	7	458 (-2)	雑賀伸一郎(園田) 田尾有 岡田スタツド
5 6	6	キータイプ 父:フォーティナイナーズサン 母:キーステージ	牡 8	吉村智洋 56.0	1:30.5 (アタマ)	6-6-5-4	39.3	-	2	459 (-1)	松平幸秀(園田) 北前孔一郎 高瀬 敦
6 7	7	ヨキニハカラエ 父:モンテロッソ 母:グランプリチェリー	牡 5	石堂響 ☆55.0	1:31.1 (3 1/2)	2-2-2-2	40.7	-	1	503 (-2)	長倉功 (西脇) 仲田軍兵 谷川牧場
7 3	3	クレバーバード 父:シンボリクリスエス 母:クラックシード	セン 5	杉浦健太 56.0	1:31.3 (1 1/2)	4-4-4-6	40.3	-	5	479 (-8)	保利幸作(園田) 津田康平 (有)社台コーポレーション白老ファ

● コーナー通過順位

1コーナー	5,7,4,3,1,6,2
2コーナー	5,7,4,3,1,6,2
3コーナー	5,7,4,3,6,1,2
4コーナー	5,7,4,6,1,3,2

● 払戻金

単 勝	5	3,340円
複 勝	5	470円
	4	560円

ワイド	4-5	1,560円
	1-5	1,250円
	1-4	720円

馬連	4-5	9,880円
馬単	5-4	24,960円

3連複	1-4-5	14,790円		
3連単	5-4-1	146,100円		